Государственное казенное  общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) школа при исправительно–трудовых учреждениях Самарской

области»
443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22, тел.8(846)339-

38-81,
 e-mail: co63_su@samara.edu.ru    ИНН 6314023835

..........................................................................................................................................................

ПРИКАЗ

«26» августа   2022 г.                                                                 № 60/в -ОД

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008
2 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от
19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции» и
нормативно-локальных актов ГКОУ «ВСШ при ИТУ Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Макридова Виктор Евгеньевича, заместителя директора по учебно-
методической работе, назначить ответственной за профилактику
коррупционных и иных правонарушений с 1 сентября 2022 года.

2. Макридову Виктору Евгеньевичу, составить план мероприятий по
противодействию коррупции, план работы комиссии по
противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год.

3. Регулярно проводить заседания антикоррупционной комиссии с
составлением протоколов.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя.

      Директор ГКОУ «ВСШ при ИТУ
      Самарской области:                                                      /Соболев Ю.А./

		2022-09-09T12:52:18+0400
	00c4baf720c862e2a4
	Соболев Ю.А.